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Resumen del período fiscal

Jurisdicción Coeficiente Base Imponible Ant. Liquidado Retenciones Percepciones S. F. Contribuyente

901 CABA 0,3987

902 BUENOS AIRES 0,3454

903 CATAMARCA 0,0032

904 CORDOBA 0,0646

905 CORRIENTES 0,0024

906 CHACO 0,0073

907 CHUBUT 0,0003

908 ENTRE RIOS 0,0016

909 FORMOSA 0,0011

910 JUJUY 0,0082

911 LA PAMPA 0,0076

912 LA RIOJA 0,0030

913 MENDOZA 0,0107

914 MISIONES 0,0051

915 NEUQUEN 0,0003

916 RIO NEGRO 0,0009

917 SALTA 0,0087

918 SAN JUAN 0,0123

919 SAN LUIS 0,0238

920 SANTA CRUZ 0,0013

921 SANTA FE 0,0234

922 SANTIAGO DEL 0,0036

923 TIERRA DEL FUEGO 0,0004

924 TUCUMAN 0,0661
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Declaración de Actividades

Cód. Actividad - Descripción IB Devengados Ingr. No Gravados Ingr. Desgravados Ingr. Alicuota
cero

Artículo

461099 Venta al por mayor en comisión o 2

464310 Venta al por mayor de productos 2

464320 Venta al por mayor de productos 2

464330 Venta al por mayor de instrumental 2

464340 Venta al por mayor de productos 2

477312 Venta al por menor de medicamentos 2

Declaración de Exenciones por Jurisdicción

El que suscribe Rosana Castillo, DNI Nro.: 23376426 en carácter de APODERADO declara que los datos consignados en este
formulario son correctos y completos, y que esta declaración se ha realizado utilizando el software/aplicativo aprobado por la

Monto IVA Débito Fiscal Devengado

Monto Deduc. Leyes Impositivas ( Excl. IVA ) :

BASE IMPONIBLE NETA GRAVADA

Fecha de Cierre del balance: 31/03/2024



Impuesto sobre los Ingresos Brutos

Convenio Multilateral

OSIRIS

CM 05

N° de Formulario

N° Verificador

CUIT:

Anticipo:

Contribuyente:

Secuencia:

Sede:

Tipo:

Solo Presentación

30-51696843-1

5863

395312

SUIZO ARGENTINA S.A. 901

202400 Original Sicom

Datos DDJJ presentada el 04/06/2025 - 16:29:42 ante AFIP, Nº de Transacción 1098203068

Declaración de Actividades

Cód. Actividad - Descripción IB Devengados Ingr. No Gravados Ingr. Desgravados Ingr. Alicuota
cero

Artículo

477320 Venta al por menor de productos 2

523090 Servicios de gestión y logística para el 2

649290 Servicios de crédito n.c.p. 2

829909 Servicios empresariales n.c.p. 2

869090 Servicios relacionados con la salud 2

Declaración de Exenciones por Jurisdicción

El que suscribe Rosana Castillo, DNI Nro.: 23376426 en carácter de APODERADO declara que los datos consignados en este
formulario son correctos y completos, y que esta declaración se ha realizado utilizando el software/aplicativo aprobado por la

Monto IVA Débito Fiscal Devengado

Monto Deduc. Leyes Impositivas ( Excl. IVA ) :

BASE IMPONIBLE NETA GRAVADA

Fecha de Cierre del balance: 31/03/2024
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Determinación del Coeficiente Unificado

Jurisdicción Coeficiente Ingresos Coeficiente Gastos Coeficiente UnificadoFecha CeseFecha Inicio

901 CABA 0,3034 0,5568 0,430101/04/1969

902 BUENOS AIRES 0,3485 0,2587 0,303601/06/1976

903 CATAMARCA 0,0053 0,0003 0,002825/10/1994

904 CORDOBA 0,0800 0,0577 0,068801/12/2010

905 CORRIENTES 0,0044 0,0003 0,002315/07/2015

906 CHACO 0,0007 0,0058 0,003315/07/2015

907 CHUBUT 0,0008 0,0000 0,000401/06/2019

908 ENTRE RIOS 0,0041 0,0005 0,002316/12/2010

909 FORMOSA 0,0024 0,0002 0,001301/10/2016

910 JUJUY 0,0150 0,0009 0,008001/10/2000

911 LA PAMPA 0,0138 0,0013 0,007521/12/2010

912 LA RIOJA 0,0058 0,0004 0,003101/10/2000

913 MENDOZA 0,0149 0,0012 0,008001/03/2011

914 MISIONES 0,0280 0,0018 0,014915/10/2019

915 NEUQUEN 0,0008 0,0000 0,000401/07/2015

916 RIO NEGRO 0,0023 0,0001 0,001201/05/2011

917 SALTA 0,0354 0,0035 0,019512/12/1994

918 SAN JUAN 0,0226 0,0033 0,012901/04/2011

919 SAN LUIS 0,0210 0,0278 0,024401/04/2011

920 SANTA CRUZ 0,0052 0,0004 0,002828/04/2020

921 SANTA FE 0,0365 0,0085 0,022501/04/2011

922 SANTIAGO DEL 0,0165 0,0010 0,008802/06/1995

923 TIERRA DEL FUEGO 0,0012 0,0001 0,000601/12/2012

924 TUCUMAN 0,0316 0,0694 0,050519/08/1994
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Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 05 de junio de 2025

 
Legalizamos de acuerdo con las facultades otorgadas a este CONSEJO PROFESIONAL por 
las leyes 466 (Art. 2, Inc. D y J) y 20488 (Art. 21, Inc. I) la actuación profesional con los datos 
que a continuación se detallan: 
 
 

Fecha de intervención: 05/06/2025 
Referida a: D.J. C.M.05 - S.I.F.E.R.E. 
Perteneciente a: SUIZO ARGENTINA S.A. 
CUIT: 30-51696843-1 
Período: 2024 
Intervenida por: Dr. EZEQUIEL RAMIRO JOBS 
Para ser presentado ante: DGR - A.G.I.P. 

 
 
Sobre la misma se han efectuado los controles de matrícula vigente y control formal de dicha 
actuación profesional de conformidad con lo previsto en la Res. C. D. 34/24, no implicando 
estos controles la emisión de un juicio técnico sobre la actuación profesional.

 

Datos del Matriculado 

Dr. EZEQUIEL RAMIRO JOBS 

Contador Público ( Universidad de Belgrano ) 

CPCECABA T° 282 F° 181 
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